IIрикАз

от ,t с рб,[//y'i Nэ1"/r/}

г. Кемерово

Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих
организаций - победителей конкурса на право получения субсидий на

реализацию мероприятий по профилактике ВIЛI-инфекции и гепатитов
ВиСв2018году

В соответствии с Протоколом от 25.0б.2018 J\Гs 1 заседания комиссии
для определения победителей конкурса на право полr{ения субсидий на
реаJIизацию мероприятий по профилактике ВИ1I-инфекции и геrrатитов В и С
в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень соци€tльно ориентированных некоммерческих
организаций победителей конкурса на право получения субсидий на
реаJIизацию мероприятий по профилактике ВИII-инфекции и геrтатитов В и С
в 201,8 году согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. Заместителю начапьника департамента охраны здоровья населениrI
Кемеровской области О. Б. Уфимцеву обеспечить заключение соглашений о
предоставлении субсидий с победитеЛями конкурса.

3. Щиректору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Кемеровской области <Новокузнецкий медицинский
информационно-анапитический центр) В.А. Махову обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте департамента охраны здоровья
населениlI Кемеровской области.

4. Контроль за исполнением настоящего rrриказа оставляю за собой.

И. о. начальника департамента А.В. Брежневцлff

прикАзOв

Приложение
к приказу департамента

охраны здоровья населения
Itемеровской области

от /' Б l/ё|уý хо_у/ыl,

ГIеречень социально ориентированных некоммерческих организаций -
победителей конкурса на право получения субсидий на реализацию
мероприятий по профилактике ВИlI-инфекции и гепатитов В и С

в 2018 году

наименование Сонко наименование
проекта

Сумма субсидии,
рублей

Кемеровское регион€Lльное
отделение общероссийской
общественной организации

<<Российский Красный
Крест>

<Профилактика ВИ!I-
инфекции и вирусных

гепатитоввисв
ключевых группах

населения))

з60 000,00

Кемеровский
благотворительный фонд

Лиги здоровья нации

<<Я знаю - значит, я
живу!>

640 000,00

2